
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 1 5 . 1 1 . 2 0 2 2 № 834-ПЭС 

г. Екатеринбург 

О Законе Свердловской области 
«О внесении изменений в статью 2-2 
Закона Свердловской области 
«Об установлении единых нормативов 
отчислений в бюджеты муниципальных 
образований, расположенных на 
территории Свердловской области, 
от отдельных федеральных налогов, 
налогов, предусмотренных 
специальными налоговыми режимами,. 
подлежащих зачислению в областной 
бюджет» и статью 1 Закона Свердловской 
области «О приостановлении действия 
статьи 2-1 Закона Свердловской области 
«Об установлении единых нормативов 
отчислений в бюджеты муниципальных 
образований, расположенных на 
территории Свердловской области, 
от отдельных федеральных налогов, 
налогов, предусмотренных 
специальными налоговыми режимами, 
подлежащих зачислению в областной 
бюджет» (проект № Г13-2743) 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста-

тью 2-2 Закона Свердловской области «Об установлении единых нормативов 
отчислений в бюджеты муниципальных образований, расположенных на тер-
ритории Свердловской области, от отдельных федеральных налогов, нало-
гов, предусмотренных специальными налоговыми режимами, подлежащих 
зачислению в областной бюджет» и статью 1 Закона Свердловской области 
«О приостановлении действия статьи 2-1 Закона Свердловской области 
«Об установлении единых нормативов отчислений в бюджеты муниципаль-
ных образований, расположенных на территории Свердловской области, от 
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отдельных федеральных налогов, налогов, предусмотренных специальными 
налоговыми режимами, подлежащих зачислению в областной бюджет» (про-
ект № Г13-2743). 

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в 
статью 2-2 Закона Свердловской области «Об установлении единых норма-
тивов отчислений в бюджеты муниципальных образований, расположенных 
на территории Свердловской области, от отдельных федеральных налогов, 
налогов, предусмотренных специальными налоговыми режимами, подлежа-
щих зачислению в областной бюджет» и статью 1 Закона Свердловской об-
ласти «О приостановлении действия статьи 2-1 Закона Свердловской области 
«Об установлении единых нормативов отчислений в бюджеты муниципаль-
ных образований, расположенных на территории Свердловской области, от 
отдельных федеральных налогов, налогов, предусмотренных специальными 
налоговыми режимами, подлежащих зачислению в областной бюджет» Гу-
бернатору Свердловской области для подписания и обнародования. 

Председатель 
Законодательного Собран 
Свердловской области 

л̂Гл'ЛМИе 

Для \ о 
Документов С 
. № 1 /§, 

Л.В.Бабушкина 

2743.3п-нск 


